образец

На бланке письма

заявителя

Начальнику управления занятости

населения Амурской области

ул.Амурская, 145, г.Благовещенск,

675000

ЗАПРОС

Прошу предоставить государственную услугу по уведомительной регистрации

(полное наименование коллективного договора или соглашения)

Дата подписания коллективного договора или соглашения сторонами коллективных

переговоров  ______________________________________________________________________

Наименование и правовой статус заявителя:

Численность работающих________________________

Почтовый адрес заявителя (по которому должен быть направлен ответ):

Адрес электронной почты заявителя

Номера контактных телефонов заявителя

Информация о второй стороне коллективных переговоров

(наименование, правовой статус, почтовый адрес, номера контактных телефонов, адрес

электронной почты (при наличии), фамилия, имя, отчество и должность представителя)

(дата составления

запроса)

Представитель заявителя:

(должность)  (статус согласно

полномочиям)

 (подпись)  (фамилия, имя,

отчество)